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RIO DE JANEIRO
PROFUNDIDADES EM METROS

Profundidades reduzidas ao NR da DHN
Datum Horizontal WGS - 84

Projecao UTM zona 23S MC-45°

Periodo da Sondagem 04 de Maio de 2022
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LOCALIZACAO DO LEVANTAMENTO
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Carta Nautica 1511 (Atualizada em 20/04/2022)"

1 - Fonte:https://www.marinha.mil.br/chm/dados-do-segnav/cartas-raster
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Revisao Alteragdes Data

Empresa Executante:

MARITIMA

Batimetria Multifeixe de Exceléncia
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Cliente:

Pier Maua

Titulo:

Levantamento hidrografico no Porto do Rio (cabecos 36 a 77) e canal de acesso ao cais
da Pier Maua - Rio de Janeiro - RJ.

Responsavel Técnico:

PEDRO HENRIQUELIMA  pexmiove inaiva o oo e

. MORAIS:04328324322
SILVA MORAIS:04328324322 Dados: 2022.05.17 08:05:01 -03'00'

PEDRO HENRIQUE SILVA MORAIS
Oceandgrafo Fisico, MSc

685600

685800

686000

686200

686400

686600

686800

Contrato: Ordem de Servigo: Cédigo do Desenho: Data:
11/05/2022

Escala: Arquivo: Reviséo: Folha:

1/1500 20220504 _FB_569 2021 piermaua 00 01/02

Tipo: Ecobatimetro: S44 - OHI Ordem: Normam 25

MULTIFEIXE |KONGSBERG EM2040P Categoria:

Desenho: Visto: Aprovado:

AHBG PHLSM AMOJ EspeCIaI B



http://www.portosrio.gov.br/downloads/files/programacao_navios/bercos-porto-rio
AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0


	Sheets and Views
	01_02


		2022-05-17T08:05:01-0300
	PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA MORAIS:04328324322




